ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2020 г. N 27

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 НОЯБРЯ 2013 Г. N 1087

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить пункт 1 постановления Правительства Российской

Федерации от 28 ноября 2013 г. N 1087 "Об определении случаев

заключения контракта жизненного цикла" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, N 49, ст. 6430; 2016, N 2, ст. 355; 2018, N

45, ст. 6941; 2019, N 27, ст. 3587) подпунктом "с" следующего

содержания:

"с) закупка медицинской техники, включенной в коды 26.60.11,

26.60.12, 26.60.13.130, 26.70.22.150, 32.50.12.000, 32.50.21.121,

32.50.21.122 Общероссийского классификатора продукции по видам

экономической деятельности (ОКПД2) ОК 034-2014.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН